
Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění činností v rámci klinické studie 
uzavřené v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, mezi: 

Identifikace zadavatele: 
Česká myelomová skupina 
Sídlem: Jihlavská 20, Brno 625 00 
IČ: 26593491 
DIČ: CZ26593491 
Zastoupený: prof. MUDr. Romanem Hájkem, C S c , předsedou spolku 
(dále jen „ČMS") 

a 

Identifikace pověřené instituce 
Masarykova Univerzita, 
Sídlem: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Lékařská Fakulta 
Na adrese: Kamenice 5, 625 00 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Zastoupená: prof. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D., děkanem 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou dle zák. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 
(dále jen „pověřená instituce") 

I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 5. 2023 smlouvu o zajištění činností v rámci klinické 
studie „CMG012022 (BELANTAMAB)" (dále jen „smlouva"). 

2. Smluvní strany se prostřednictvím tohoto dodatku dohodly na úpravě ustanovení Čt. III. 
odst. 1 smlouvy, přičemž nově toto ustanovení zní následovně: 

„i. Za plněni činností Pověřenou institucí se obě strany dohodly na nákladech, které 
vycházejí z předpokladů popsaném v Příloze č. 1 této smlouvy. Položky rozpočtu 
uvedené v příloze ó. 1 jsou pouze orientační a je možné je měnit při dodržení 
celkového rozpočtu. Cestovní náklady budou fakturovány na základě skutečně 
vynaložených nákladů v souladu s vnitřními směrnicemi Pověřené instituce a 
příslušnými zákonnými normami vč. režií, nejvýše do částek uvedených v tabulce 
s cestovními náklady." 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá ustanovení smlouvy výslovně neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti 
v původním znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že jsou povinny tento dodatek 
zveřejnit v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jako zákon o Registru smluv). 

3. Smluvní strany si ujednávají, že tento dodatek bude v Registru smluv uveřejněn 

Strana 1 z 2 



Poverenou institucí, odpovědnost za jeho uveřejnění však strany nesou společně a 
nerozdílně. Pokud druhá smluvní strana zjistí, že tento dodatek není v Registru smluv 
zveřejněn v souladu se zákonem o Registru smluv je povinna o této skutečnosti informovat 
smluvní stranu, která dodatek uveřejnila, bez zbytečného odkladu 

4. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tohoto dodatku si vzájemně vyjasnily, které 
části dodatku podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Registru smluv. 

5. Tento dodatek se stává platným podpisem obou smluvních stran a účinným ke dni jeho 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o Registru smluv. 

6. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky za pomoci připojení elektronických podpisů v 
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne 
23. července 2014, o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce na vnitřním trhu a o zrušení směrnice 1999/93/ES. 

7. Na důkaz souhlasu se zněním dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 

Strana 2 z 2 


